Změny jsou provedeny na 
základě žádosti prodávajícího ze dne 4. 9. 2025. Důvodem změn je nedostatek 

přírodního materiálu na výrobu 37 kusů zimních čepic Ušanka-vzor 019/05.  

2. Článek VI., odst. 1 smlouvy bude nově znít:  

Cena za zboží je stanovena ve výši 121 564 Kč bez DPH (slovy: sto dvacet jedna tisíc        

pět set šedesát čtyři korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 147 092, 44 Kč 
s DPH (slovy: sto čtyřicet sedm tisíc devadesát dva korun českých a čtyřicet čtyři 
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 25 528,44 Kč. 

Jednotkové ceny předmětu plnění: 

Název položky Počet ks Cena za ks bez